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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2023 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Bashkia Peqin 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit 

1 Blerje boje per lyerjen e institucioneve dhe shkollave  Bojra Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 1000000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

2 Blerje materiale ndertimore  Materiale ndërtimi Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 1000000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

3 Sherbim konsulence per konfigurim te faqeve 
kompjuterike 

 Sherbim konsulence per konfigurim te 
faqeve kompjuterike 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1666000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple 

        Vetë Financim 1666000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

4 Rikonstruksion i rruges "Metallaj-Varreza" NJA 
Karine Bashkia Peqin 

 Punime ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 2894010.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple 

        Vetë Financim 2894010.00  

        Fonde të tjera 0.00  

5 Ndertim i tregut te produkteve bujqesore, Bashkia 
Peqin 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 17467693.00 Buxheti i shtetit 17467693.00 Open Local 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

6 Blerje zhavorri  Zhavorr Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 666000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 666000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

7 Blerje laptop dhe printer per DPZHKT  Pajisje kompjuterike Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 333333.00  

        Fonde të tjera 0.00  

8 Pastrim kanali kullues nr.0512,Fshati Selime ,Njesia 
Administrative Gjocaj . 

 Pastrimi dhe trajtimi i tokës Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

9 sherbim interneti per vitin 2023  Shërbimet e internetit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 300000.00  
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        Fonde të tjera 0.00  

10 Blerje pajisje zyre  Pajisje zyre përveç mobiljeve Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 416000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

11 Kolaudim punimesh per objektin "Ndertim i pritave 
lumore dhe Perforcim i kembave te Ures ne Shratin e 
Lumit Shkumbin, Bashkia Peqin 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 200000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

12 Pastrim kanali kullues nr.105 ,njesia administrative 
Gjocaj 

 Pastrimi dhe trajtimi i tokës Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

13 Pastrim kanali kullues Celhagaj rruga e asfaltuar per 
ne Bardhas Segmenti II ,Njesia Administrative Gjocaj 

 Pastrimi dhe trajtimi i tokës Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

14 Sistemim rrampash ne Urat e njesise Administrative 
Karine 

 Punë ndërtimore Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 1000000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

15 Blerje materiale dhe kryerje sherbimesh mjeteve te 
repartit zjarrfikes 

 Goma për makina motorike Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

16 Rikonstruksion i rruges Qender-Rruga e Spitalit 
,Peqin 

 Punë ndërtimore Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 42390987.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local 

        Vetë Financim 42390987.00  

        Fonde të tjera 0.00  

17 Blerje dru zjarri  Dru zjarri Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple 

        Vetë Financim 2500000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

18 Ndertim i serave, bahceve dhe ambienteve 
plotesuese ne shkollen 9 vjecare Bishqem 

 Ndërtimi ose planifikimi i institucioneve 
mjedisore 

Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 1000000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

19 Sherbimi i pastrimit,grumbullimit dhe transportimit te 
mbetjeve urbane te bashkise Peqin 

 Sherbime të pastrimit të koshave të plehrave Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 171623124.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open INT 
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        Vetë Financim 171623124.00  

        Fonde të tjera 0.00  

20 Blerje karburanti  Naftë Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 6700000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple 

        Vetë Financim 6700000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

21 Blerje dhe vendosje kamera sigurie ne objektet 
arsimore 

 Kamera sigurie Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 416000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

22 Sherbim per mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve te 
ndertimit 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 416000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 416000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

23 Blerje laptop dhe fotokopje  Pajisje kompjuterike Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416666.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 416666.00  

        Fonde të tjera 0.00  

24 studime projektime  Shërbimet e modelimit të projekteve Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 2500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Consulting 

        Vetë Financim 2500000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

25 Furnizim dhe vendosje pemesh  Pemë Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 1000000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

26 Sherbime mirembajtje rruge Cuashaj  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 1000000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

27 Sherbime mekanike dhe xhenerike  mjeteve te 
Bashkise Peqin 

 Automjete Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

28 Pastrim kanali kullues Celhagaj rruga e asfaltuar per 
ne Bardhas Segmenti I ,Njesia Administrative Gjocaj 

 Pastrimi dhe trajtimi i tokës Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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